令和 6年度スポーツ庁長官賞争奪
日本生命杯

第 4回全日本少年少女空手道選抜大会（横浜）
【ご宿泊・お弁当のご案内（選手・指導者・保護者・大会関係者）】

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記⼤会が横浜市におきまして盛⼤に開催されますことを⼼からお祝い申し上げます

さてこの度、⼤会事務局様のご指導の元に⼤会ご参加の皆様の便宜をお図りする為、⼤会期間中の

ご宿泊・お弁当のご手配をお⼿伝いをさせていただくことになりました

つきましては下記の取扱要領に基づき受付をさせていただきますので何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

ジョイフェス株式会社 担当 西田剛幸

大会メイン会場について

大会会場名：『横浜 BUNTAI 』
住 所： 中区不老町２丁目７番１

電 話： 045-663-8050

JR 関内駅南口から徒歩 6分

横浜市営地下鉄ブルーライン関内駅 1番出口から徒歩８分

ご宿泊手配について

大会参加される皆様に横浜市内での宿泊施設のご案内をさせていただきます

【大会当日までの行程案】

◎交通について
来市のための航空券や JR券、現地でのレンタカーの⼿配は受付いたしませんのでご⾃⾝で予約・

⼿配を お願いいたします。

お申込み方法について

E メール FAX、でのお申込みになります

先着順に⼿配を⾏いますので、お早めにお申込み下さい。

各申込区分及び施設の収容⼈数が満員に達した場合は、ご希望順に配宿を⾏う場合があります。

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

お申込み内容は、画⾯をプリントして管理してください。

申込期間:2024 年 11 月 1日（金）～12月２０日（金）17:00 まで（以後は、ご相談ください）

2025 年 1⽉10⽇（⾦）頃を⽬途に代表者様（申込者）に「請求書」を FAX またはメールにて

ご案内させていただきます。（ご希望宿泊結果は、お申込み後 1週間以内に回答います）

（１）

日 次 月 日 日 程

１ ２月 14日(金) ご自宅又は前泊地又は各地―――依頼先ホテル(各自)

２ ２月 15 日(土) 各宿泊施設…大会会場(横浜BUNTAI)―各宿泊施設or目的地帰路

３ ２月 16日(日) 各宿泊施設 or 各地―-大会会場(横浜 BUNTAI)ー―目的地帰路

https://www.google.com/search?q=+%E9%9B%BB%E8%A9%B1%E3%80%80%E6%A8%AA%E6%B5%9CBUNTAI%E3%80%80&sca_esv=76f97e55aed1e827&sxsrf=ADLYWILaGPgUl2P-Ykx2exMHu4U0A77jVw:1728021958601&ei=xoX_ZrqvJPDk2roPyazC8Q4&ved=0ahUKEwi6qoa4h_SIAxVwslYBHUmWMO4Q4dUDCA8&oq=+%E9%9B%BB%E8%A9%B1%E3%80%80%E6%A8%AA%E6%B5%9CBUNTAI%E3%80%80&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiGSDpm7voqbHjgIDmqKrmtZxCVU5UQUnjgIAyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBEikzQFQoxhYt78BcAF4AZABAJgBiAGgAakIqgEDMS44uAEMyAEA-AEB-AECmAIJoAL9B8ICChAAGLADGNYEGEfCAgYQABgHGB7CAgoQABgEGAcYHhgPwgIFEAAYgATCAhAQABiABBixAxhDGIMBGIoFwgINEAAYgAQYsQMYQxiKBcICChAAGIAEGEMYigXCAggQABiABBixA8ICCxAAGIAEGLEDGIMBwgIIEAAYBxgIGB6YAwCIBgGQBgqSBwMyLjegB_oZ&sclient=gws-wiz-serp

支払方法について

「予約回答・請求書」を確認後、銀⾏振込にてお⽀払ください。振込⼿数料はお客様ご⾃⾝でご負担願います

期限までにご⼊⾦が確認できない場合は、申込内容を取消させて

いただきます。必ず期⽇までにお振込をお願いいたします。

お振込期限：2025 年 1⽉24⽇（金）まで

注意事項等をご参照の上お申込ください

■ 宿泊対象者 選⼿ ・指導者 ・保護者

■ 宿泊設定期間 2025 年 2⽉14⽇（⾦） 〜 2025 年 2⽉16⽇（⽇）宿泊

■ 宿泊地 横浜市内

■ 部屋 1名 1室利⽤（シングル）・ 2 名 1室利⽤（ツイン・ダブル）・ 3 名以上 1室（トリプル他）

■ 最少催⾏⼈員 1名様

■ 旅⾏代⾦ ⼤⼈（中学⽣以上）・⼦供（⼩学⽣）同額 ※未就学児はお受けできません。
■ 宿泊代金(2/15 は休日前料金)
■ 1日目（2/14）のみ 2日目（2/15）のみの宿泊も可能です

※ご利用代金は、すべてお一人様あたりの金額となります

（1）旅⾏代⾦には宿泊費（1泊につき朝⾷付または素泊）消費税・サービス料・手配料が含まれております

●個⼈的性格の費⽤：①飲料代・クリーニング代・電話代など、②傷害、疾病に関する医療費、

③任意の旅⾏傷害保険料

（2）申込フォームに必ず第 1 希望〜第 3希望までの申込記号（アルファベット）をご⼊⼒ください

（3）希望ホテルが満室等で⼿配できない場合は弊社にて調整の上、いずれかで回答となる場合が

ございます。

部屋タイプは１名１室（シングル）、２名１室（ツイン・ダブル）、３名以上１室（トリプル他）となります。

（4）申込状況によってはご希望とはことなる部屋タイプになる場合もございます。

（5）各ホテルの駐⾞場の⼿配は弊社では⾏いません。駐⾞代⾦と併せて直接宿泊ホテルへご確認く

ださい。

（6) 他グループとの相部屋は受付ませんので予めご了承ください。

お弁当について 【お弁当は旅行契約には該当しません。付帯サービスとして承ります。】

皆様の便宜を図るため、お弁当（昼⾷）の事前申込を承ります。会場周辺には⾷事施設が少ないので

是⾮お申込ください。

⽇程：2⽉15⽇（⼟） or 2⽉16⽇（⽇） の 2⽇間

料⾦:1⾷ 1,100 円（税込） お茶付（ペットボトル）

＊弁当は毎⽇違う内容のものをご⽤意いたします。

＊当⽇、弁当引渡場所にてお渡したします。必ず指定の時間・場所へ受け取りに来てください（当日ご案内）

＊弁当容器は必ず指定の時間・場所にお持ちください。

弊社以外に申込された容器・ゴミの回収は⼀切いたしませんので各⾃で処理願います。

（２）

【振込先】 取扱金融機関

口座番号

横浜銀行

(普通口座)1513529

支店名

口座名

金沢文庫支店 (350)

ジョイフェスト㈱

お弁当代金 2月 15 日（土） 2 月 16 日(日)

1,100 円（税込）

ペットお茶付

崎陽軒のシュウマイ弁当予定 崎陽軒の炒飯弁当予定

利用可能宿泊ホテルリスト(お部屋には限りがございます先着順とさせて頂きます。)

第 4回全日本少年少女空手道選抜大会利用可能ホテル(横浜市内)

※大人（中学生以上）子供（小学生）同額

（３）

選

別

記

号

宿 泊 施 設 名 ①

（ホテル名）

2月 14日(金)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)

2月 15日(土)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)

1名 1室
ご利用

2名 1室
ご利用

3名 1室
ご利用

1名 1室
ご利用

2名 1室
ご利用

3名 1室
ご利用

A ローズホテル横浜

横浜市中区山下町 77
☎045-681-3311

大会会場まて徒歩 20 分

20,500 13,300 12,000 31,000 18,300 17,000

B ホテル JALシティ関内横浜

横浜市中区山下町 72

☎045-661-2580

大会会場まて徒歩１７分

17,500 14,000 設定なし 22,000 18,300 設定なし

C ダイワロイネットホテル

横浜公園

横浜市中区山下町 204-1
☎ 045-664-3745

大会会場まて徒歩 11 分

18,500 16,500 13,000 28,500 22,500 17,000

D ダイワロイネットホテル

横浜関内

横浜市中区羽衣町２丁目７−４

☎ 045ｰ252-1475

大会会場まて徒歩 8 分

16,500 14,000 12,000 25,500 19,500 15,500

E スーパーホテル横浜関内

横浜市中区山下町 195-1
☎045-650-9000

大会会場まて徒歩 10 分

設定なし 9,500 7,800 設定なし 13,500 11,000

F ホテルルートインイン横浜

馬車道

横浜市中区弁天通４丁目53−1

☎ 045-227-8911

大会会場まて徒歩 15 分

12,500 9,800 設定なし 17,500 13,300 設定なし

G ホテルマイステーズ横浜

横浜市中区末吉町 4-81
☎045ｰ252-1311

大会会場まて徒歩 25 分

設定なし 11,000 設定なし 設定なし 12,500 設定なし

https://www.google.com/search?q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%A6%AC%E8%BB%8A%E9%81%93&sca_esv=ee98bf44a1090153&sxsrf=ADLYWILlQBs5zNqV_GGRFwkfFTOx6gTCLg:1728275439335&ei=72MDZ9SMFLba1e8Px8fbyQk&hotel_occupancy=&ved=0ahUKEwiUwIrdt_uIAxU2bfUHHcfjNpkQ4dUDCA8&oq=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%A6%AC%E8%BB%8A%E9%81%93&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiLeODm-ODhuODq-ODq-ODvOODiOOCpOODs-OCpOODs-aoqua1nOmmrOi7iumBkzIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIEMggQABiiBBiJBTIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIESMwwUABYmRRwAXgBkAEAmAGJAaABiQGqAQMwLjG4AQzIAQD4AQH4AQKYAgKgAp8BqAITwgIHECMYJxjqAsICFBAAGIAEGOMEGLQCGOkEGOoC2AEBmAMNugYGCAEQARgBkgcDMS4xoAe2Aw&sclient=gws-wiz-serp

（４）

選

別

記

号

宿 泊 施 設 名 ②

（ホテル名）

2月 14日(金)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)

2月 15日(土)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)
1名 1室
ご利用

2名 1室
ご利用

3名 1室
ご利用

1名 1室
ご利用

2名 1室
ご利用

3名 1室
ご利用

H 東横イン横浜関内

横浜市中区太田町１丁目５−１
☎ 045-662-1045

大会会場まて徒歩 20分

9,800 7,000 設定なし 11,800 9,800 設定なし

I 東横イン横浜スタジアム前 I
横浜市中区山下町 205-1
☎045-664-1045

大会会場まて徒歩 9 分

9,800 設定なし 設定なし 11,800 設定なし 設定なし

J 東横イン横浜スタジアム前Ⅱ

横浜市中区山下町 205-3
☎045-277-1045

大会会場まて徒歩 9 分

9,800 7,000 設定なし 11,800 9,800 設定なし

K チサンホテル横浜伊勢佐木町

横浜市中区長者町５丁目５３

☎045-262-2811

大会会場まて徒歩８分

11,500 8,000 設定なし 12,500 9,500 設定なし

L ア パ ホ テ ル ＆ リ ゾ ー ト

(横浜ベイタワー)
横浜市中区海岸通 5丁目 25番 3
☎ 0570-055-111

大会会場まて徒歩 30分

設定なし 10,300 設定なし 設定なし 17,300 設定なし

M 横浜平和プラザホテル

横浜市中区太田 5-65

☎045-212-2333

大会会場まて徒歩２３分

9,500 7,700 7,300 13,500 12,300 12,000

N 相鉄フレッサイン横浜桜木町

横浜市中区本町５丁目４９

☎ 045-640-0203

ホテル⇔みなとみらい線馬車
道徒歩 1 分
ホテル→JR 桜木町駅徒歩８分
JR 桜木町駅→JR関内駅 2 分

→大会会場まて徒歩８分

13,500 11,500 9,800 20,500 17,000 14,500

O 横浜桜木町ワシントンホテル

横浜市中区桜木町１丁目 10-1-1
☎ 045-683-3111

ホテル→JR 桜木町駅徒歩１分
JR 桜木町駅→JR 関内駅 2分

→大会会場まて徒歩８分

大会会場まて徒歩２３分

15,000 12,800 12,800 21,800 15,500 15,500

https://www.google.com/search?q=%E6%9D%B1%E6%A8%AA%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWILzqpt6p6d4cT0CXE3u3eQOX1qccQ:1728276037869&source=hp&ei=RWYDZ_ipMqCWvr0P29PNgAs&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwN0VfnFAQGQe2nb53MAfN8B2-Dnjipf&oq=%E6%9D%B1%E6%A8%AA%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IhjmnbHmqKrjgqTjg7PmqKrmtZzplqLlhoUqAggAMgUQABiABDIJEAAYgAQYBBglMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgkQABiABBgEGCUyCRAAGIAEGAQYJTIFEAAYgAQyBRAAGIAEMggQABiABBiiBEiJFFAAWABwAHgAkAEAmAFyoAFyqgEDMC4xuAEByAEA-AEC-AEBmAIBoAKGAZgDAOIDBRIBMSBAkgcDMC4xoAegBA&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=%E3%83%81%E3%82%B5%E3%83%B3%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E4%BC%8A%E5%8B%A2%E4%BD%90%E6%9C%A8%E7%94%BA&sca_esv=ee98bf44a1090153&sxsrf=ADLYWIIf_21BJ3b7s_kOmvPCHoKuywf2Mg:1728274804495&source=hp&ei=dGEDZ528Goievr0PjceB2AU&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwNvhI23HSR51SrF2wu5OyiegdpCrH1g&oq=%E3%83%81%E3%82%B5%E3%83%B3%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E4%BC%8A%E5%8B%A2%E4%BD%90%E6%9C%A8%E7%94%BA&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Iifjg4HjgrXjg7Pjg5vjg4bjg6vmqKrmtZzkvIrli6LkvZDmnKjnlLoqAggAMgUQABiABDIFEAAYgAQyChAAGIAEGEMYigUyBRAAGIAEMgUQABiABDIKEAAYgAQYQxiKBTIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgARIszBQ6RFY6RFwAXgAkAEAmAGSAaABkgGqAQMwLjG4AQHIAQD4AQL4AQGYAgKgAp8BqAIKwgIHECMYJxjqApgDCZIHAzEuMaAHtwU&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=%E3%82%A2%E3%83%91%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB&%E3%83%AA%E3%82%BE%E3%83%BC%E3%83%88+%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E3%83%99%E3%82%A4%E3%82%BF%E3%83%AF%E3%83%BC&sca_esv=ee98bf44a1090153&sxsrf=ADLYWILk3yjnu4GCbzOc01MH9GrunCopYw:1728274171763&source=hp&ei=-14DZ46uK5OKvr0PzprD2A0&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwNtC_oJybCYYry3ElQoQcr5w8zWxvUc&oq=%E3%82%A2%E3%83%91%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%EF%BC%86%E3%83%AA%E3%82%BE%E3%83%BC%E3%83%88%E3%80%80%E3%80%80(%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E3%83%99%E3%82%A4%E3%82%BF%E3%83%AF%E3%83%BC)&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IjvjgqLjg5Hjg5vjg4bjg6vvvIbjg6rjgr7jg7zjg4jjgIDjgIAo5qiq5rWc44OZ44Kk44K_44Ov44O8KSoCCAAyBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB4yBBAAGB5IgRJQAFgAcAB4AJABAJgBXqABXqoBATG4AQHIAQD4AQL4AQGYAgGgAmeYAwCSBwMwLjGgB94G&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=%E7%9B%B8%E9%89%84%E3%83%95%E3%83%AC%E3%83%83%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%0D%0A%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIJIDZF3nlitIZLNCvJ_wp-Nl1WlIA:1728276119865&source=hp&ei=l2YDZ8rUMrbG1e8PiLOhWQ&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwN0pzKB1TryrIIRIzJQfY5P-FOkHoDM&ved=0ahUKEwiK_MihuvuIAxU2Y_UHHYhZKAsQ4dUDCB8&oq=%E7%9B%B8%E9%89%84%E3%83%95%E3%83%AC%E3%83%83%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%0D%0A%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Iijnm7jpiYTjg5Xjg6zjg4PjgrXjgqTjg7PmqKrmtZwK5qGc5pyo55S6MgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCSLQcUPQQWPQQcAF4AJABAJgBAKABAKoBALgBDMgBAPgBAvgBAZgCAaACC6gCCpgDC5IHATGgBwA&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA%E3%83%AF%E3%82%B7%E3%83%B3%E3%83%88%E3%83%B3%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%0D%0A&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIKfwIJAP6GfM9stmMhs9r05yCO0Ow:1728276125141&ei=nWYDZ4aoCJS0vr0P6bGgmAI&hotel_occupancy=&ved=0ahUKEwjG6oykuvuIAxUUmq8BHekYCCMQ4dUDCA8&oq=%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA%E3%83%AF%E3%82%B7%E3%83%B3%E3%83%88%E3%83%B3%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%0D%0A&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiKOaoqua1nOahnOacqOeUuuODr-OCt-ODs-ODiOODs-ODm-ODhuODqwpIAFAAWABwAHgBkAEAmAEAoAEAqgEAuAEMyAEA-AEB-AECmAIAoAIAmAMAkgcAoAcA&sclient=gws-wiz-serp

（５）

選

別

記

号

宿 泊 施 設 名 ③

（ホテル名）

2月 14日(金)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)

2月 15日(土)1泊宿泊代金

（お一人様料金）

(1泊朝食付・税込み・単位：円)
1名 1室
ご利用

2名 1室
ご利用

3名 1室
ご利用

1名 1室
ご利用

2 名 1 室

ご利用

3名 1室
ご利用

P JR 東日本ホテルメッツ横浜

桜木町

横浜市中区桜木町１丁目 1-93
☎ 045-228-0011
ホテル→JR 桜木町駅徒歩３分

JR 桜木町駅→JR 関内駅 2分

→大会会場まて徒歩８分

大会会場まて徒歩２0 分

19,000 15,000 13,500 32,000 17,500 14,500

Q ホテルザ・ノット・ヨコハマ

横浜市西区南幸２丁目 16-28
☎ 045-311-1311

ホテル→JR 横浜駅徒歩７分
JR 横浜駅→JR 関内駅 5 分

→大会会場まて徒歩８分

設定なし 15,500 16,500 設定なし 23,500 24,000

R 新横浜フジビューホテル

浜市港北区新横浜２丁目３−１
☎ 045-473-0021

新横浜駅北口徒歩 3 分

市営地下鉄ブルーライン新横浜駅
徒歩 2 分
新横浜駅→関内駅 17 分(地下鉄)

→大会会場まて徒歩８分

10,000 8,300 7,500 12,000 11,800 9,800

S レンブラントスタイル横浜関内

横浜市中区不老町１丁目２

☎045-681-4800

大会会場まて徒歩４分

※2/14 のみ設定

11,000 9,000 8,000 設定なし 設定なし 設定なし

T ホテルリブマックス BUDGET
横浜関内

横浜市中区伊勢佐木町4丁目117

☎045-250-1510
大会会場まて徒歩１６分

※ 1泊素泊朝食なし

12,500 8,000 設定なし 20,000 12,000 設定なし

U ホテルアイマーレ横浜

伊勢佐木町
横浜市南区永楽町２丁目 21−１
☎045-334-7373
大会会場まて徒歩 13 分

※ 1泊素泊朝食なし

設定なし 12,500 設定なし 設定なし 13,500 設定なし

https://www.google.com/search?q=JR%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%A1%E3%83%83%E3%83%84%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIJKzSZ4hJgTwdgS6fCFL4lSjn0Ddw:1728276208138&ei=8GYDZ7KJCPzQ1e8Pk5zh8Ak&hotel_occupancy=&ved=0ahUKEwiywdbLuvuIAxV8aPUHHRNOGJ4Q4dUDCA8&oq=JR%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%A1%E3%83%83%E3%83%84%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E6%A1%9C%E6%9C%A8%E7%94%BA&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiLEpS5p2x5pel5pys44Ob44OG44Or44Oh44OD44OE5qiq5rWc5qGc5pyo55S6MgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMggQABiABBjnBDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgARIwjFQ6AZY3x9wAngBkAEDmAGKAqABkQqqAQUzLjUuMrgBDMgBAPgBAfgBApgCBKACkgOoAhTCAgoQABiwAxjWBBhHwgIKECMYgAQYJxiKBcICBxAjGCcY6gLCAhQQABiABBjjBBi0AhjpBBjqAtgBAZgDCogGAZAGCroGBggBEAEYAZIHBTIuMS4xoAfpRw&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%B6%E3%83%8E%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%BB%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%8F%E3%83%9E&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIKdnQ6FQ_QB1gD8-iu0ionLGUaEcg:1728276296899&ei=SGcDZ8HHNvGNvr0Prfrw2Ak&hotel_occupancy=&ved=0ahUKEwjBi4D2uvuIAxXxhq8BHS09HJsQ4dUDCA8&oq=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%B6%E3%83%8E%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%BB%E3%83%A8%E3%82%B3%E3%83%8F%E3%83%9E&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiJOODm-ODhuODq-OCtuODjuODg-ODiOODu-ODqOOCs-ODj-ODnjICECYyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBEj4dlCoCFj2KnACeAGQAQOYAXSgAewMqgEENC4xMrgBDMgBAPgBAfgBApgCBKAC_gGoAhLCAgoQABiwAxjWBBhHwgIKECMYgAQYJxiKBcICBRAAGIAEwgIIEAAYgAQY5wTCAgcQIxgnGOoCwgIUEAAYgAQY4wQYtAIY6QQY6gLYAQGYAwqIBgGQBgq6BgYIARABGAGSBwMyLjKgB_dl&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=%E6%96%B0%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E3%83%95%E3%82%B8%E3%83%93%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIJiewkspdpkt6kkjoDGOfGFdnEDZA:1728276427184&ei=y2cDZ5bsCpvt1e8PqJj3kA4&hotel_occupancy=&ved=0ahUKEwjW_Y-0u_uIAxWbdvUHHSjMHeIQ4dUDCA8&oq=%E6%96%B0%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E3%83%95%E3%82%B8%E3%83%93%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiIeaWsOaoqua1nOODleOCuOODk-ODpeODvOODm-ODhuODqzIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgARIylRQ0QVY6x5wAngBkAEDmAGOAaAB6AiqAQM1Lja4AQzIAQD4AQH4AQKYAgSgAugBqAITwgIKEAAYsAMY1gQYR8ICBBAjGCfCAgIQJsICCBAAGIAEGKIEwgIIEAAYogQYiQXCAgcQIxgnGOoCwgIUEAAYgAQY4wQYtAIY6QQY6gLYAQGYAwqIBgGQBgq6BgYIARABGAGSBwMzLjGgB7ZJ&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=%E3%83%AC%E3%83%B3%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%AB%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIINEgymTlEWAU1PzeuStvKwxGMZKw:1728276872953&source=hp&ei=iGkDZ9fXN7T81e8PxO-BgAo&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwN3mOV02TZijxk_PUWNYCoteGpsLb9y&ved=0ahUKEwjXu9WIvfuIAxU0fvUHHcR3AKAQ4dUDCB8&oq=%E3%83%AC%E3%83%B3%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%AB%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Iirjg6zjg7Pjg5bjg6njg7Pjg4jjgrnjgr_jgqTjg6vmqKrmtZzplqLlhoUyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAESK6OAVAAWABwAngAkAEAmAFxoAFxqgEDMC4xuAEMyAEA-AEC-AEBmAIDoAKFAZgDAJIHAzIuMaAH5QU&sclient=gws-wiz
https://support.google.com/websearch/answer/3338405
https://www.google.com/search?q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%AA%E3%83%96%E3%83%9E%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%B9%0D%0ABUDGET%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIKLbH6hCH2s9LG-l3qUnELX03yZvg:1728276984333&source=hp&ei=-GkDZ4-UEZSVvr0P_vDi6AQ&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwN4CEFi9ilUa7pTgZ11oQ8rZpmi2yhI&ved=0ahUKEwiP8OK9vfuIAxWUiq8BHX64GE0Q4dUDCB8&oq=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%83%AA%E3%83%96%E3%83%9E%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%B9%0D%0ABUDGET%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E9%96%A2%E5%86%85&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Ii7jg5vjg4bjg6vjg6rjg5bjg57jg4Pjgq_jgrkKQlVER0VU5qiq5rWc6Zai5YaFMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCSPsbUIQPWIQPcAF4AJABAJgBAKABAKoBALgBDMgBAPgBAvgBAZgCAaACDKgCCpgDDJIHATGgBwA&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%A2%E3%82%A4%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%AC%E6%A8%AA%E6%B5%9C%0D%0A%E4%BC%8A%E5%8B%A2%E4%BD%90%E6%9C%A8%E7%94%BA&sca_esv=5f4b54ae5913bbc2&sxsrf=ADLYWIKAmtH3mFAcEYFqTXNTQ2y8X6bVmA:1728277044097&source=hp&ei=NGoDZ5S6A77Dvr0PrKrn-Qo&iflsig=AL9hbdgAAAAAZwN4RBBrvqRAOhYPM0DuEzH9tB8B5wIV&ved=0ahUKEwiUpKPavfuIAxW-oa8BHSzVOa8Q4dUDCB8&oq=%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%A2%E3%82%A4%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%AC%E6%A8%AA%E6%B5%9C%0D%0A%E4%BC%8A%E5%8B%A2%E4%BD%90%E6%9C%A8%E7%94%BA&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Ii7jg5vjg4bjg6vjgqLjgqTjg57jg7zjg6zmqKrmtZwK5LyK5Yui5L2Q5pyo55S6MgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCMgcQIxgnGOoCSLArUMUeWMUecAF4AJABAJgBAKABAKoBALgBDMgBAPgBAvgBAZgCAaACDKgCCpgDDJIHATGgBwA&sclient=gws-wiz

変更・取消料について
追加・変更・取消があった場合は「追加・取消・変更」依頼書をメールまたは FAX にてお送りください。

尚、営業時間外での変更・取消の連絡は、翌営業⽇扱いでの対応となります。

電話での変更・取消は、聞き間違い等のトラブルの原因になりお受けできない場合もございますご了承ください。

初泊⽇以降の⼤会期間中に予約を変更・取消される場合は、変更・取消の旨を当社へメールにて ご連絡

いただくとともに、お⼿数ですが直接宿泊施設へにもお申し付け下さい。

お申込後の取消につきましては、お申出の⽇時により項⽬ごとに取消料を申し受けます。

ご⼊⾦後のご返⾦は、変更・取消にて⽣じた変更・取消料を差し引いた⾦額を⼤会終了後に 銀⾏振込にて

ご返⾦させていただきます。

取消基準⽇は、弊社営業⽇・営業時間内のメール受信時とさせていただきます。

【宿泊】≪取消規定≫

旅⾏開始⽇の前⽇から起算してさかのぼって 20⽇⽬から 8⽇⽬までの取消 旅⾏代⾦の 20%

旅⾏開始⽇の前⽇から起算してさかのぼって 7⽇⽬から２⽇⽬までの取消 旅⾏代⾦の 30%

旅⾏開始の前⽇ 旅⾏代⾦の 40%

旅⾏開始⽇当⽇（旅⾏開始前） 旅⾏代⾦の 50%

旅⾏開始後の取消または無連絡・不参加の場合 旅⾏代⾦の 全額

（宿泊の取消料は 1泊⽬から起算します。旅⾏開始後、2⽇⽬以降の取消料は旅⾏代⾦の 100%となります）

【弁当】 ※内容・代金（値上げになった場合）については、変更となる場合がございます

5日前まで 無料

4日前 14 時まで 30％

3日前 14 時まで 50％

前々日 14時以降 100％

ご宿泊（ホテル）・お弁当についてのお問い合わせ・お申込み先

≪取扱手配旅行会社≫

【手配旅行企画】
神奈川県知事登録旅行業第 3-919

ジョイフェスト株式会社
〒236-0016横浜市金沢区谷津町 308ｰ106
TEL 090-7172-1333 (クイック対応:お気軽にお問い合わせください)
FAX 045-781-6139
担 当：西 田
総合旅行業務取扱管理者：西田剛幸

e-mail joyfesto@gmail.com

総合旅⾏業務取扱管理者とはお客様の旅⾏を取扱営業所での取引に関する責任者です。

この旅⾏の契約に関する責任者です。 この旅⾏の契約に関し、担当者からの説明にご不明

な点がございましたらご遠慮なく下記の総合旅⾏業務取扱管理者ご質問ください。

（６）

複数名１ルームご利用の方は、同室氏名を記入ください (氏名欄が足りない方は、コピーしてください)

※宿泊お申込みの締め切りは２０２４年１２月２０日(金)17:00 までになります
お弁当申込み

日 時 申 込 詳 細

お弁当

2月 15 日(土)

昼食用

申し込む 個 申し込まない

お弁当

2月 16 日(日)

昼食用

申し込む 個 申し込まない

通信・備考欄

申込先：FAX：０４５-781ｰ６１３９ または、e-mail joyfesto@gmail.com
お問合せ：０９０－７１７２－１３３３

お預かりした個人情報につきましては、お客様との連絡使用させて頂く他、お申込みプラン手配手配および

そのサービスのための手続きみ必要な範囲内で使用させて頂きます。お客様の同意なく業務委託先以外の

第三者に開示・提供することはありません(法令等により開示を求められた場合を除きます)

令和 6 年度スポーツ庁長官賞争奪

日本生命杯 第 4 回全日本少年少女空手道選抜大会（横浜）

御宿泊手配・お弁当手配 申込書

フリガナ T E L

所属連盟 FAX

フリガナ 携 帯

申込者氏名 E-mail

ご住所

（書類等送付先）

フリガナ

希望ホテル

2/14(金) 泊

≪希望ホテル名≫

第1希望( ) (シングル R ツイン R 他 R)

第2希望( ) (シングル R ツイン R 他 R)

希望ホテル

2/1５(土) 泊

≪希望ホテル名≫

第1希望( ) (シングル R ツイン R 他 R)

第2希望( ) (シングル R ツイン R 他 R)

第 3希望( ) (シングル R ツイン R他 R)

NO 宿泊者氏名 (フリガナ) 性別 年 齢 部屋タイプ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

１ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

２ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

３ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

４ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

５ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可

６ 禁煙 ・喫煙 ・どちらでも可